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تغییر رویکرد رونالدو
 در یوونتوس

انتخاب دبیرکل کمیته پارالمپیک 
مى تواند انتصابى باشد!

 

آیا صفحه اینستـاگرامى 
افشاى فسـاد ستـاره هاى 
فوتبـال واقعى اسـت؟

قوچان نژاد در لیست 
پرسپولیس نیست

پیشنهاد استقلال براى 
تمدید قرارداد حسینى

توفیق هـاى اجبـارى اما شیـریـن شفـرتوفیق هـاى اجبـارى اما شیـریـن شفـر درخشش جوان هاى استقلال در غیاب دلاربگیرها! درخشش جوان هاى استقلال در غیاب دلاربگیرها!

به بهانه رکوردشکنى کریس و بانوى پیر خسروى وفا: از برکنارى فریبا محمدیان شوکه شدم

ماجــراى فدراســیون فوتبــال و بازنشســته هایش 
پیچیده تر از روزها و هفته هاى گذشــته شده و دوئل 
غیرمستقیم وزارت ورزش و فدراسیون فوتبال کار را 
به جاهاى باریک و البته نگران کننده کشــانده است. 
بــه نقل از مهــر، در حالى که مانــدن مهدى تاج با 
استفاده از امتیاز ایثارگرى و ماده 60 قانون خدمات 
کشورى قطعى شده بود، اصرار اعضاى هیئت رئیسه 
به ماندن و لابى هایى که در این زمینه با کنفدراسیون 
فوتبال آسیا و فیفا صورت گرفت، فوتبال ایران را به 
ســمت تعلیق و یا تهدید به تعلیق پیش برده است. 
مهدى تــاج به عنوان رئیس فدراســیون فوتبال در 
نشســت هایى که با مسعود ســلطانى فر و سیدرضا 
صالحى امیرى داشــت توافقاتى را بــراى عبور از این 
مرحلــه در نظر گرفتنــد تا فوتبال بــدون کمترین 
هزینه از وضعیت موجود رد شود اما خارج از جلسات 
اعضــاى هیئت رئیســه، رئیس فدراســیون را تحت 
فشــار قرار دادند تا راهى را در پیش بگیرد که آن ها 
مى خواهند. اعضاى هیئت رئیســه فدراسیون فوتبال 
در نشســتى که هفته گذشته برگزار کردند با صدور 
متنى اعلام کردند براى مشخص کردن وضعیت شان 
منتظر اعلام نظر وزارت ورزش هســتند. بر اســاس 
اعلام آن ها، اعضاى هیئت رئیسه قبل از این نیز 2 بار 
در نامه هایى براى وزیر ورزش از وى خواســته بودند 
تکلیف فوتبال را مشــخص کند. وزارت ورزش که به 
دنبال اجراى قانون منع به کارگیرى بازنشســته ها در 
ورزش اســت، براى آنکه بهانه دخالت دولت در امور 
فوتبال را به نهادهــاى خارجى ندهد از اظهار نظر و 
پاسخ دادن به این نامه ها خوددارى کرد اما در پشت 
پرده مواردى را در اختیار رسانه ها قرار داد تا بتواند به 

اوضاع فوتبال ســر و سامان دهد. در مقابل مسئولان 
فدراســیون فوتبال هم بى کار نبودند و نشست هایى 
را بــا برخى مســئولان فیفا و کنفدراســیون فوتبال 
آســیا برگزار کردند تا بتواننــد از حمایت هاى آن ها 
براى ماندن اســتفاده کنند. بخشــى از نشست هایى 
که مسئولان فدراسیون فوتبال برگزار کردند با شیخ 
ســلمان، رئیس کنفدراســیون فوتبال آسیا بود که 
تصمیمات چند ســال اخیرش نشان مى دهد بیشتر 
علیه فوتبال ایران اســت تا حامى آن. شــیخ سلمان 
اگر مى خواست حامى فوتبال ایران باشد در ماجراى 
میزبانى کشورمان از تیم هاى عربستانى حامى فوتبال 
ایران مى شــد و از حق مسلم کشورمان دفاع مى کرد. 
او اگر مى خواســت حامى فوتبال ایران باشــد اجازه 
نمى داد حــق علیرضا بیرانوند در انتخاب برترین هاى 
فوتبال آسیا پایمال شود. با این حال رایزنى هایى که 
در این مورد با مســئولان فیفا و کنفدراسیون فوتبال 
آسیا صورت گرفته منجر به نامه اى شده که قرار است 
به زودى براى مســئولان ورزش ایران ارسال و طى 
آن فوتبال ایران تهدید به تعلیق شــود. در این مورد 
گفته مى شــود نامه مد نظر با هدایت برخى افراد از 
داخل تنظیم شده و قرار است براى مسئولان ورزش 
کشــورمان ارسال شــود تا به نوعى وزارت ورزش را 
براى عقب نشــینى تحت فشــار قرار دهــد. اوضاع 
مدیریت فدراســیون فوتبال در شرایطى پیچیده تر از 
قبل شده که تیم ملى ایران باید از اواسط دى ماه سال 
جارى در رقابت هاى جام ملت هاى آسیا شرکت کند 
و طلســم سال ها قهرمان نشدن در آسیا را بشکند اما 
با شرایط این روزهاى فدراسیون فوتبال، آیا مى توان 

به موفقیت تیم ملى امیدوار بود؟

استقلال در دیدار برابر سپیدرود موفق 
شــد براى اولین بار در لیگ امســال به 
ســومین برد پى در پى خود دســت پیدا کند و معادل 
یک سوم دیگر مسابقات گلزنى کند. استقلالى ها که فصل 
را خوب شــروع نکردند، 12 امتیاز 4 مســابقه پایانى را 
هدف گذارى کرده بودند که حالا موفق به کسب 9 امتیاز 
شدند و براى پایان قابل قبول در نیم فصل نیاز به 3 امتیاز 
دیدار با پدیده، رقیب مســتقیم خود دارند. اســتقلال 
هم اکنون 6 امتیاز با صدر جدول و پدیده فاصله دارد که 
یک برد در دیدار رودررو مى تواند آبى ها را به نیم فصل دوم 
و رقابت با تیم هاى صدرنشین امیدوار کند تا استقلال در 
نیم فصــل دوم لباس یک مدعى را بر تن کند. برد 5 گله 
استقلال مقابل سپیدرود باعث شد تا آمار گلزنى این تیم 
در نیم فصل اول به مراتب بهتر از قبل شود. شاگردان شفر 
در 2 بازى قبلى نیز صنعت نفت را 3-صفر و اســتقلال 
خوزســتان را یک-صفر از پیش رو برداشته بودند. با این 
حساب مجموع گل هاى زده استقلال در 3 بازى اخیر به 
9 گل مى رسد. این عدد برابر با تمامى گل هایى است که 
اســتقلال در 11 هفته ابتدایى وارد دروازه حریفان کرده 
بود. این مسئله نشان مى دهد موتور گلزنى تیم شفر روشن 
شــده و نقطه قابل اتکایى براى سرمربى آلمانى این تیم 
خواهد بود. مقابل سپیدرود رشت فرشید باقرى با به ثمر 
رساندن 2 گل تعداد گل هاى خود در این فصل را به عدد 
3 رســاند تا کنار وریا غفورى بهتریــن گلزن این فصل 

استقلال باشد. جابر انصارى و رضا آذرى نیز با گلزنى در 
این بازى اولین گل هاى خود در لیگ را به ثمر رساندند تا 
تعداد گلزنان استقلال در لیگ هجدهم به عدد 11 برسد. 
غفورى، اسماعیلى، تبریزى، قائدى، صیادمنش، دانشگر، 
روح ا... باقرى، فرشــید باقرى، طارق، انصارى و آذرى، 11 
بازیکنى هستند که در لیگ هجدهم موفق به گلزنى براى 
آبى هاى تهران شده اند. گلزنى مدافعان، هافبک ها، وینگرها 
و مهاجمان، تنوع گلزنان در تیم شفر را نشان مى دهد. از 
دیگر نکات قابل توجه در لیست گلزنان استقلال حضور 
بازیکنان جوان و کم سن و سال است. حالا در فاصله یک 
هفته تــا پایان نیم فصل اول لیگ برتــر، بازیکنان جوان 
استقلال کارنامه بسیار خوبى دارند. سهمیه زیر 21 سال 
اســتقلال با حضور بازیکنانى مانند مهدى قائدى، اللهیار 
صیادمنش، سجاد آقایى و رضا آذرى تشکیل مى شود که 
3 بازیکن در این میان موفق شدند تا به اینجاى فصل براى 
اســتقلال گلزنى کنند. قائدى برابر نفت مسجدسلیمان، 
صیادمنش برابر نفت آبادان و نفت مسجدسلیمان و رضا 
آذرى برابر سپیدرود براى استقلال گلزنى کردند. به این 
فهرســت باید پاس گل صیادمنش بــراى قائدى و البته 
پنالتى 3 امتیازى صیادمنش برابر ســایپا را اضافه کرد. 
جوان هاى اســتقلال حالا مهره هاى کلیدى تیم شــفر 
هستند و سرمربى استقلال در همه دیدارها و در تمامى 
دقایق به آن ها اعتماد مى کند تا باز هم نسل جدیدى براى 

آبى پوشان در راه باشد.

فــولاد خوزســتان در روزهــاى اخیر با حضور افشــین قطبى 
تغییرات مختلفى داشــته. یکى از مهمترین این تغییرها متوجه 
کادر فنى فولاد شــده اســت. قطبى پس از شروع کار در اهواز 
تصمیم گرفت با عزیز فریســات و موســى سوارى کار را شروع 
کند و ایلى اســتن و روبرت پاندورا از تیم کنار گذاشته شدند. 
البته جدایى این 2 مربى خارجى هنوز رســمى نشده اما به نظر 
نمى رسد سرمربى جدید فولاد نگاه مثبتى به کار با آن ها داشته 
باشد. از طرفى قطبى از مسئولان فولاد خواسته 2 دستیار سابق 
او در تیم هاى قبلــى یعنى جهانیار محبى مقدم و مارکو آنتونیو 
را به اهواز بیاورند. این 2 مربى هم وارد اهواز شــدند و کار خود 
را آغــاز کردند تا هم اکنون فولاد کنار قطبى و میرزاپور 4 مربى 
داشــته باشد. اما برخى شنیده ها حاکى از آن است که سرمربى 
فولاد قصد دارد باز هم در کادر تیمش تغییراتى ایجاد کند. این 
تغییر احتمالا با جدایى یکى از دســتیاران ایرانى او که قبل از قطبى هم در کادر حضور داشته، رقم مى خورد. اگر 
این اتفاق بیفتد، یک دستیار دیگر هم با درخواست قطبى به کادر اضافه مى شود. البته بعید است چنین مسئله اى 

قبل از دیدار با تراکتور اتفاق بیفتد و هر تغییرى پس از پایان نیم فصل خواهد بود. 

در حالــى که پیش از این صحبت از حضور مرتضى پورعلى گنجى در پرســپولیس شــده بود اما این بازیکن 
شــانس زیادى براى حضور در این تیم نخواهد داشــت چراکه این بازیکن تا پایان فصل آتى با باشگاه بلژیکى 
یوپن قرارداد دارد و این باشــگاه عنوان کرده که فقط در ازاى دریافت مبلغ بالایى (به یورو) راضى به صدور 
رضایت نامه این بازیکن خواهد بود و این مبلغ با توجه به نوسانات ارزى براى پرسپولیس مبلغ بالایى محسوب 
مى شــود و به همین دلیل مســئولین این باشگاه به این نتیجه رســیده اند که با توجه به هزینه ها، جذب این 
بازیکن در شرایط فعلى به صلاح نیست. گفتنى است؛ مرتضى پورعلى گنجى که تابستان امسال با قراردادى 2 
ساله از السد قطر به یوپن بلژیک منتقل شد چندى پیش به عنوان یکى از گزینه هاى پرسپولیس براى ترمیم 

خط دفاعى این تیم معرفى شده بود.

قوچان نژاد در لیست پرسپولیس نیست
خبر توافق رضا قوچان نژاد با پرســپولیس براى نیم فصل در حالى مطرح شــده که این بازیکن هنوز در لیست 
پرســپولیس قرار ندارد. دیروز در برخى رســانه ها خبر از توافق قطعى رضا قوچان نژاد با باشــگاه پرسپولیس 
مطرح شــد. در حالى که گفته مى شود باشگاه هاى تراکتورسازى و اســتقلال به دنبال جذب رضا قوچان نژاد 
هســتند اخبارى مبنى بر مذاکره باشگاه پرسپولیس با این لژیونر هم منتشر شده که صحت ندارد. قوچان نژاد 
در لیست برانکو قرار نداشته و از آنجا که مدیر برنامه هاى وى ایجنت اشکان دژاگه، مسعود شجاعى و احسان 
حاج صفى نیز هســت و ارتباط خوبى با زنوزى مالک تراکتورســازى دارد احتمال پیوستن او به تراکتورسازى 

بیشتر از استقلال است.

مهــدى ترابى فصل گذشــته بــه عنــوان گلزن ترین 
هافبک لیگ، 10 گل به ثمر رســاند و در جدول بالاتر 
از کى روش اســتنلى آقاى گل فعلى لیگ قرار گرفت. 
درخشــش ترابى در لیگ هفدهم بــا دعوت کارلوس 
کــى روش بــراى جام جهانى همراه شــد تــا هافبک 
نارنجى پوشــان بهتریــن فصل فوتبالى خود را پشــت 
ســر بگذارد. اگرچه او در جام جهانى بــازى نکرد اما 
فوتبال دوستان باتوجه به عملکرد خوبش در مسابقات 
داخلى و ســن و سال بســیار پایین، تصور مى کردند 
که راهى قاره ســبز شــود اما در یک انتقال بزرگ به 
پرسپولیســى پیوست که از نقل وانتقالات محروم بود و 
به همین دلیل یک نیم فصل را باید در ســایپا ســپرى 
مى کرد. انتقال او به پرســپولیس بــا اعتراض مدیران 
تراکتور همراه شــد و این موضوع تا شکایت به کمیته 
تعیین وضعیت پیش رفت و شاید به همین دلیل ترابى 
در ابتداى لیگ هجدهم عملکرد خوبى از خود نشــان 
نداد. ترابى در سایپاى افت کرده، نمایش هاى متوسطى 
ارایه مى کرد و نمى توانســت آنچنان که باید و شــاید 
موثر ظاهر شــود. این اتفاق باوجود ناراحتى على دایى، 
نگرانى برانکو ایوانکوویچ و هواداران پرسپولیس را هم به 
دنبال داشــت اما ترابى در یکى، دو ماه اخیر با عملکرد 
خوبش نوید بازگشــت به فرم قبلى را داده است. ترابى 
مقابل ازبکســتان گل پیروزى بخش تیم ملى را به ثمر 
رساند و سپس برابر بولیوى یک گل ملى و یک نمایش 
خوب دیگر در ورزشگاه آزادى نشان داد. سپس نوبت به 
درخشش مقابل سرخابى بود؛ سایپا در چارچوب بازى 
لیگ برتر پرسپولیس را در روزى متوقف کرد که مهدى 
ترابى 80 دقیقه تلاش مداوم داشت و به زعم على دایى 
و کارشناسان، یکى از نمایش هاى خوبش در این فصل 
را ارایه کرد. مقابل اســتقلال نیز بــازى در رقابت هاى 

جــام حذفى بود و ترابى ابتــدا در دقیقه 28 توپ را به 
زیر طاق دروازه حســینى کوبید و سپس در دقیقه 41 
با سانترى زیبا زمینه ساز گل امین حاج محمدى شد. در 
ادامه بازى نیز کاپیتان تیم ســایپا با دوندگى و تلاش 
مداوم به همراه دیگر هم تیمى ها جاى خالى ســارفوى 
اخراجى را پر کرد تا نارنجى پوشان با شکست استقلال 
به یک چهــارم نهایى جام حذفى بروند. اما درخشــش 
ترابى تازه آغاز شــده بود. در بازى هفته اخیر ســایپا و 
استقلال خوزســتان، این بازیکن دقیقه 19 و با فرارى 
زیبا از ســمت چپ توانســت تک گل تیمش را به ثمر 
برســاند. هرچند که این گل در ادامه پاسخ داده شد و 
ســایپا نتوانست با گل ترابى به پیروزى برسد. او با ارایه 
نمایشى درخشــان مقابل صنعت نفت هم، سایپا را در 
راه رسیدن به نیمه نهایى جام حذفى کمک کرد. ترابى 
که در این بازى در محوطه جریمه حضور فعالى داشت، 
پس از چند فرصت ســوزى در دقیقه 84 از روى ضربه 
ایستگاهى با شوتى دقیق دروازه شهاب گردان را گشود. 
بازى با همین نتیجه در 90 دقیقه به پایان رســید اما 
در وقت هاى اضافى ترابى باز هم موفق به گلزنى شــد. 
7 دقیقه پس از شــروع بــازى، او پاس آرش رضاوند را 
با ضربه اى اســتثنایى همراه کرد و موفق شــد یک تنه 
تیمش را پیروز میدان کند. حالا ســتاره نارنجى پوشان 
یــک بازى دیگر با ســایپا مقابل صنعــت نفت خواهد 
داشت و سپس به اردوى سرخ ها اضافه مى شود. برانکو 
ایوانکوویچ امیدوار اســت ترابى در این مسابقه مصدوم 
نشــود و با همین فرم به تمرینات پرســپولیس برسد. 
البتــه پرســپولیس و برانکو از جهتى دیگر بدشــانس 
هســتند چراکه ستاره آینده تیمشان با 3 کارت زرد به 
این تیم اضافه مى شــود و با گرفتن یک کارت دیگر از 

بازى بعدى محروم خواهد شد.

 تنوع گلزنى در تیم شفرپشت پرده نامه اى که قرار است بیاید

احتمال جابه جایى یک مربى دیگر در فولاد

بمب نقل وانتقالاتى سرخ ها در راه بازگشت به اوج

11 بازیکن و 18 گل زدهثمرات جلسات با شیخ سلمان!

تغییرات دوباره در کادر افشین قطبى؟
سنگ بزرگ باشگاه بلژیکى جلوى پاى پرسپولیس

هدیه ویژه دایى به برانکو

ن در نقـ جهـان! پرسپولیسدربى ایران در نقـش جهـان!دربى ایر سپاهان
امروز، ساعت 16:10، ورزشگاه نقش جهان

بى پایه بودن ادعاى حذف پرسپولیس از لیگ 
قهرمانان با تغییر مدیریتى! 

 رفتـن گرشاسبى  

دغدغه بـزرگ سـرخ هـا


